
Nr sprawy: ZP 271.3.2015 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  w dniu 16 marca 2015r 

 
  Przetarg ograniczony: Przebudowa ulic i remont mostu  w Przasnyszu 

 
     Część 1 – Zadanie:  Przebudowa ulic S. Starzy ńskiego i Ró Ŝanej   

Kwota brutto jaką Zamawiający  zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 1 419 000zł.  

 

Numer 
oferty 

Data złoŜenia 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  zł brutto 

Deklarowany 
termin wykonania 

Warunki 
płatności* 

Okres gwarancji/rękojmi 

1 13.03.2015 PLANETA Sp. zoo 
ul. Zdziarska 21,  03- 289 Warszawa 1 233 367,58 5 miesięcy  od 

podpisania umowy zgodnie z SIWZ 84 miesiące od daty 
odbioru końcowego 

2 16.03.2015 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo InŜynieryjnych 
PRDI SA 
ul. S. Roweckiego "Grota" 8,  06-500 Mława 

1 220 116,29 5 miesięcy od 
podpisania umowy zgodnie z SIWZ 60 miesięcy od daty 

odbioru końcowego 

3 16.03.2015 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych 
OSTRADA Sp. zoo 
ul. Lokalna 2,  07-400 Ostrołęka 

1 231 997,96 5 miesięcy od 
podpisania umowy zgodnie z SIWZ 72 miesiące od daty 

odbioru końcowego 

4 16.03.2015 

STRABAG Sp zoo, ul. Parzniewska 10,    05-800 
Pruszków 
adres do korespondencji: STRABAG  Sp. zoo 
Grupa Ciechanów 
Chotum 46A, 06-452 Ościsłowo 
 

1 230 887,31 nie określono zgodnie z SIWZ nie określono od daty 
odbioru końcowego 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
     Część 2 - Zadanie-  Remont mostu  w ciągu ulicy Przemysłowej    

Kwota brutto jaką Zamawiający  zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 525 000zł. 

Numer 
oferty 

Data złoŜenia 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  zł brutto Termin wykonania* 

Warunki 
płatności* 

Okres gwarancji/rękojmi 

1 16.03.2015 
DOMOST Sp. zoo 
ul. Kolejowa 30, 07-320 Małkinia Górna 424 340,23 5 miesięcy od 

podpisania umowy zgodnie z SIWZ 96 miesięcy  od daty 
odbioru końcowego 

2 16.03.2015 

Przedsiębiorstwo Robot Komunikacyjnych w 
Lublinie EXPOL S.A. 
ul. Rataja 15b   20-270 Lublin 

495 284,36 5 miesięcy  od 
podpisania umowy 

zgodnie z SIWZ 96 miesięcy  od daty 
odbioru końcowego 

3 16.03.2015 

MOSTY KUJAWY Krzysztof Szymański 
Mostki 1B 
87-815 Smólnik k. Włocławka 

545 382,55 5 miesięcy  od 
podpisania umowy 

zgodnie z SIWZ 72 miesiące  od daty 
odbioru końcowego 

4 16.03.2015 

Konsorcjum:  
Lider: BUDO-MOST Budowa i Remont Paweł 
Sobieski 
Orło 35, 07-320 Małkinia 
Partner: DESTINI Janusz Siejk 
 ul. Przedszkolna 1A/26, 07-320 Małkinia Górna 

435 685,64 5 miesięcy  od 
podpisania umowy 

zgodnie z SIWZ 96 miesiące  od daty 
odbioru końcowego 

5 16.03.2015 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe "JAWAL" Sp. zoo 
ul. Kamienna 7, 25-041 Kielce  

527 728,98 5 miesięcy  od 
podpisania umowy zgodnie z SIWZ 60 miesiące  od daty 

odbioru końcowego 


